1. Raportiml Javor per periucdhen deri 24« 28 Qershor 2019

Raporti | Kartert javor i ndérmjetém | monltorimit

Montoroas/Ekspart! financlar: Lirl Gjoka
Zgjedhjet: Zgjedhjet Vendora 30 Qershor 2019
Fartla/subyjekti elektoral: Rartla Levizia Punetore e Shqlperise

Rajoni dhefose bashkia t& monitoruara:  Vlore, Tropoje

Shkelet @ mundéshme t& Identlfikuara té detyrimeve llgjore té fushatés zgledhare

Zyrat elektorale

VLORE: Nuk verahen shkelje/gletje te detyrimeve liglare te fushates zgjedhore.
TROPDIE; Nuk verehen shkelje/ajetie te detyrimeve ligjore te fushates zoledhore

Me javen & Katert t& manltorlmit ne qytetin e Viores dhe Tropojes nuk u verejten shkelje ne lidhje me zyren elektorale,

Matarlala t8 fushatés té ndaluara

Ne javen e katert ta moniterimit ne qytetin & Viores dhe Tropojes nuk u verejten shkelje ne lidhje me materlalet e ndaluara (e
fushates dhe per rrjedhim nuk ka kosto te mund#shme t& materlaleve t& ndaluara t€ vérejtura giaté fushatés.

MNe javen e katert te mohitorimit ne gytetin e Viores dhe Tropojes nuk u avidentuan tublme ase mitingje zgjedhore te
Partlse Levizia Punetore e Shgiperise,

Tirane, 01 Korrik 2019




